裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

環球學校財團法人環球科技大學  函
地址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路1221號
聯絡人：宋雅玲
電子信箱：tn78459@gmail.com
聯絡電話：05-5370988轉4401
傳真電話：05-5347673

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月10日
發文字號：環科大觀餐字第1090000793號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (109111000010_活動海報.jpg, 109111000010_活動簡章.pdf)

主旨：檢送本校主辦之「109年環球盃全國飲料調酒暨餐飲服務

　　　、咖啡拉花大賽」活動辦法，敬請轉知貴校學生踴躍組隊
　　　報名參加，請查照。
說明：
  一、109 年環球盃全國飲料調酒暨餐飲服務、咖啡拉花大賽，
　　　相關競賽事宜詳如附件。

  二、活動時程：
    ) 報名日期：即日起至 109 年 11 月 25 日止。
    ) 競賽日期： 109 年 12 月 9 日。
    ) 競賽時間：上午 08 ： 00 至下午 06： 00 。

    ) 競賽地點 ： 環球科技大學 (640 雲林縣斗六市鎮南路 1
　　221 號 ) 。

    ) 報名費用：
    ) 調酒 / 創意飲料比賽報名費： 600 元
    ) 托盤 / 客房比賽報名費： 300 元

    ) 咖啡拉花創意大賽： 600 元
    寄至環球科技大學 (640 雲林縣斗六市鎮南路 1221 號 )
觀光與餐飲旅館系收 ( 以郵戳為憑 )

    ) 報名方式：請上網報名，相關報名網址如下：

    )A 組大專高職傳統調酒組
    tps://forms.gle/VoNktG9oJd7TzVo36
    )B 組大專高職花式調酒組

1090011930
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

    tps://forms.gle/GNJagF4mh3A7jjy49
    )C 組大專高職創意珍珠飲品競賽組
    tps://forms.gle/CqycuE4jffqBtuHi9
    )D 組大專高職雙人托盤組

    tps://forms.gle/4GgRscRanWwLd9du7
    )E 組大專高職創意雙人整床競速組
    tps://forms.gle/G6Qts7kxGw7BrntG8
    )F 組大專高職咖啡拉花創意組

    tps://forms.gle/iNXeLJfbp8bYERA57
    ) 聯絡人： 05-5370988#4401 觀光與餐飲旅館系宋雅玲
　　小姐
  三、競賽相關資訊網址： https://lrtm.twu.edu.tw/
　　　showindex.php最新消息

  四、如有未盡事宜，請至競賽相關資訊網址詳知最新資訊。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立交通大學、國立中央

　　　大學、國立臺灣師範大學、國立中興大學、國立中山大學、國立空中大學

　　　、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範

　　　大學、國立東華大學、國立陽明大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東

　　　專科學校、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、

　　　國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、東海大學、東吳大學、中

　　　原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜

　　　宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學學校財團法人中華大學、大葉大

　　　學、華梵大學、義守大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學

　　　校財團法人南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大

　　　學、臺北醫學大學、中山醫學大學、龍華科技大學、輔英科技大學、樹德

　　　科技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、高

　　　苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技

　　　大學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、遠東科技大學、崑山科技大學、

　　　玄奘大學、大漢技術學院、建國科技大學、仁德醫護管理專科學校、慈惠

　　　醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、育

　　　英醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、

　　　崇仁醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、中臺科技大學、和春技

　　　術學院、亞東技術學院、稻江科技暨管理學院、蘭陽技術學院、黎明技術

　　　學院、經國管理暨健康學院、大同技術學院、臺灣觀光學院、中華醫事科

　　　技大學、景文科技大學、德明財經科技大學、東南科技大學、南開科技大

　　　學、明志科技大學、高雄市立空中大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝

　　　術大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺東大學、國立虎尾科技大

　　　學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立澎湖科技大學、國立臺北教

　　　育大學、國立臺中教育大學、國立臺灣戲曲學院、國立勤益科技大學、僑

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　光科技大學、國立雲林科技大學、國立臺中科技大學、長庚學校財團法人

　　　長庚科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、國立屏東大學、輔仁大

　　　學學校財團法人輔仁大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、光宇學校財團法

　　　人元培醫事科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、萬能學校財團法

　　　人萬能科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、慈濟學校財團法人慈

　　　濟科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、馬偕學校財團法人馬

　　　偕醫護管理專科學校、致理學校財團法人致理科技大學、台灣首府學校財

　　　團法人台灣首府大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、華夏學校財

　　　團法人華夏科技大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、明道學校財團法

　　　人明道大學、康寧學校財團法人康寧大學、廣亞學校財團法人育達科技大

　　　學、中華學校財團法人中華科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、

　　　吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大

　　　學、臺北市立大學、國立體育大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北護

　　　理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、國立臺北商業大學、馬

　　　偕學校財團法人馬偕醫學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、臺北基督

　　　學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、大華學校財團法人敏

　　　實科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、南榮學校財團法人南榮科

　　　技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、南亞科技學校財團法人南亞技

　　　術學院、正修學校財團法人正修科技大學、國立高雄科技大學、國立成功

　　　大學、國立臺北科技大學、世新大學、一貫道崇德學院、宏國學財團法人

　　　宏國德霖科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、崇右學校財團法人

　　　崇右影藝科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學

副本：本校觀光與餐飲旅館系(不含附件)

第 3 頁　共 3 頁

擬：
一、環球學校財團法人環球科技大學辦理「109年環球盃全國飲料調酒暨餐飲服務、咖
啡拉花大賽」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

1111
1651

學務長：

1112
0936

1112
1137

1112
1137